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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   García Navarro, Vera

   López Canencia, Amaya

   Mesa Arellano, Amelie Isabella

   Ruiz Villarroya, Mikel

   Braojos Castillo, Ariadna Massiel

   Escarraman Alonzo, Brian José

   González Escurín, Cristina

   González Gaitán, Christian Alfredo

   Hijazo Blanco, Lucía

   Iacoban Lacunza, Vasile Xabier

   Lin , Shengda

   Lozano Ocampo, Brahian Smith

   Malacz , Julia Adrianna

   Martínez Muñoz, Maialen

   Neyra Aguiar, Sara

   Rosales Saritama, Alejandro

   Villegas Tarazona, Andrés

****2051

****8477

****9654

****6532

****4562

****4159

****8265

****1252

****6187

****2627

****1245

****6093

****6035

****4961

****2641

****2727

****5587

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

4

5

4

4

4

4

4

14

4

4

4

4

4

4

4

15,5

4

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

   López Canencia, Amaya

   García Navarro, Vera

   Mesa Arellano, Amelie Isabella

   Ruiz Villarroya, Mikel

   Rosales Saritama, Alejandro

   González Gaitán, Christian Alfredo

   Braojos Castillo, Ariadna Massiel

   Escarraman Alonzo, Brian José

   González Escurín, Cristina

   Hijazo Blanco, Lucía

   Iacoban Lacunza, Vasile Xabier

   Lin , Shengda

   Lozano Ocampo, Brahian Smith

   Malacz , Julia Adrianna

   Martínez Muñoz, Maialen

   Neyra Aguiar, Sara

   Villegas Tarazona, Andrés

****8477

****2051

****9654

****6532

****2727

****1252

****4562

****4159

****8265

****6187

****2627

****1245

****6093

****6035

****4961

****2641

****5587

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

5

4

4

4

15,5

14

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alcocer Toledo, Alejandro

   Álvarez Martins, Jaime

   Álvarez Pellicer, Vera

   Carrascosa Lafont, Leonor

   Castelló Merlo, Gonzalo

   Cerrada Youn, Mateo

   Cotelo Ichaso, Laura

   Defaz Ureta, Oriana Sofía

   Del Campo Vacas, Daniel

   Díaz Chicharro, Martín

   Donaire Pimentel, Francisco Eduardo

   Douliez Parrado, Marcos

   Fernández Casillas, Lola

   Fuertes Troya, Sofía

   Gallego García, Emma

   García Barcos, Jorge

   Gil García, Asier

   Gómez Lara, Pepe

   Gómez Ledo, Martín

   González Blanco, Daniella

   González Salas, Tomás

   González Sattui, Flavia Estefanía

   Guillén González, Sofía

   Herreros Serrano, Lucía

   Janeiro Pecharromán, Sofía

   Lago De Eusebio, Ignacio

   López Muñoz, Arlette

   Macías Arévalo, Elena

   Marina Cañaveras, David

   Moliné Valera, Isabella

   Moyano Herreros, Manuel

   Navío Muñoz, Casilda

   Palomar Gamundi, Loreto

   Peña Tribaldos, Alba

   Peñaranda Jacinto, Gonzalo

   Quiñónez Rivera, Matías

   Quiñónez Rivera, Sebastian

   Rea Manso, David

   Riomoros Barahona, Ángela

   Rodríguez Rondón, Ana Lucía

   Sánchez Abad, Diego

   Sánchez García, Mateo

   Sastre Calatrava, Alejandro

   Siacari Orellana, Brandon J

   Silva Hernández, Valentina Itzae

   Tato Fernández, Alicia

****3480

****3237

****3312

****9890

****7582

****3329

****4929

****3550

****1228

****8570

****0164

****0487

****4789

****8134

****8222

****1791

****8073

****3336

****1336

****2868

****2880

****4675

****3046

****4397

****9278

****0451

****6545

****4946

****0413

****4229

****4335

****9396

****1192

****4992

****5556

****6970

****5232

****2513

****2975

****2957

****0033

****1357

****8412

****7802

****4511

****5561

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28049961 - EEI-CN SAN MIGUEL

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28047654 - EEI HIEDRA

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28065966 - EIPR CHIQUI TIN PINAR DE 
CHAMARTIN
28066533 - EIPR TINY TOTS

28071784 - EIPR EL OSITO

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28009793 - CPR INF-PRI-SEC SANTISIMO 
SACRAMENTO
28068281 - EEI ROCIO JURADO

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28062886 - EIPR CUCUTRAS

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28061973 - EIPR SANDY

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065966 - EIPR CHIQUI TIN PINAR DE 
CHAMARTIN
28062886 - EIPR CUCUTRAS

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28068049 - EEI EL SEÑOR DON GATO

28007607 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MAESTRO

28072569 - EIPR BICHEJOS

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28056692 - EIPR MAMA QUECA I

28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28056692 - EIPR MAMA QUECA I

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

5

38

5

14

4,5

5

6,5

14,5

14

4

5

14,5

6,5

15

14

26

5

5

5,5

16,5

5,5

14,5

4

27

6,5

15

26,5

5

25,5

14,5

16,5

34,5

5,5

14,5

14

5,5

5,5

5

26

4

14,5

28

4,5

15,5

15

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Torres Quijada, Blanca María

   Vaquero Gómez, María

   Vaquero Gómez, Olivia

   García Navarro, Helena

   Robiche , Melchior

   Petros Galainena, Juan Antonio

   Márquez García, Julia

   Woycik Martín, Catalina

   Hijazo Blanco, Mario

   Petros Galainena, María

   Sastre Calatrava, Sara

   García García, Jaime

   Macías Villagra, Laura Camila

****9738

****0437

****0420

****1593

****8675

****6488

****1705

****3803

****0417

****8047

****6186

****1312

****1525

28061134 - EIPR CANGURITO

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

POMME D'API

ST GEORGE INTERNATIONAL SCHOOL ROME

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28011659 - CPR INF-PRI-SEC CORPUS CHRISTI

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

ST GEORGES INTENATIONA SCHOOL ROME

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA 
JAVIER CABRINI
28014651 - CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO

4,5

5

5

4

4

5,5

4

5

5

8

4,5

4

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Acevedo Bastidas, Lorenzo

   Petros Galainena, Peter

   Álvarez Robles, Mario

   Bouza Caneiro, Miguel Ángel

   González Baldera, Noelia

   Jin , Zicheng

   Macías Villagra, Leire Fiorella

   Saibene Hidalgo, Emily Ainoa

   Taday Landy, Anthony

   Vezga Pitarresi, Víctor Alessandro

   Weidemann Ojeda, Anja

   García García, Jesús

   Orbaneja Salso, Marcos

   González Castro, Natalia

   Irala Díez, Celia

   Mezquida De Francisco, Nicolás

   García García, Enrique

   Montero Núñez, Diana

****8281

****7980

****571

****6919

****1076

****2118

****3013

****6245

****3953

****8644

****9867

****4131

****2739

****7460

****3987

****0897

****012

****651

28069820 - CP INF-PRI LEOPOLDO CALVO-
SOTELO
ST GEORGES INTERNATIONAL SCHOOL ROME

28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

28030472 - CP INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

28021367 - CP INF-PRI LUIS CERNUDA

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28014651 - CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO SAVIO

28004552 - CP INF-PRI ISAAC ALBENIZ

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28008223 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL BUEN CONSEJO

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA 
JAVIER CABRINI
28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28011659 - CPR INF-PRI-SEC CORPUS CHRISTI

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28008909 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA 
JAVIER CABRINI
28030575 - IES ARTURO SORIA

4

8

4

4,5

4

4

4,5

5,5

4

14

4

4

4

4,5

4,5

4

4

14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA PROVISIONAL ALFABÉTICA

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Álvarez Martins, Jaime

   Navío Muñoz, Casilda

   Sánchez García, Mateo

   Herreros Serrano, Lucía

   López Muñoz, Arlette

   Riomoros Barahona, Ángela

   García Barcos, Jorge

   Marina Cañaveras, David

   González Blanco, Daniella

   Moyano Herreros, Manuel

   Siacari Orellana, Brandon J

   Silva Hernández, Valentina Itzae

   Lago De Eusebio, Ignacio

   Fuertes Troya, Sofía

   Defaz Ureta, Oriana Sofía

   González Sattui, Flavia Estefanía

   Douliez Parrado, Marcos

   Moliné Valera, Isabella

   Sánchez Abad, Diego

   Peña Tribaldos, Alba

   Gallego García, Emma

   Carrascosa Lafont, Leonor

   Del Campo Vacas, Daniel

   Peñaranda Jacinto, Gonzalo

   Cotelo Ichaso, Laura

   Fernández Casillas, Lola

   Janeiro Pecharromán, Sofía

   Palomar Gamundi, Loreto

   Gómez Ledo, Martín

   González Salas, Tomás

   Quiñónez Rivera, Sebastian

   Quiñónez Rivera, Matías

   Macías Arévalo, Elena

   Vaquero Gómez, Olivia

   Vaquero Gómez, María

   Álvarez Pellicer, Vera

   Cerrada Youn, Mateo

   Gómez Lara, Pepe

   Tato Fernández, Alicia

   Rea Manso, David

   Gil García, Asier

   Donaire Pimentel, Francisco Eduardo

   Alcocer Toledo, Alejandro

   Castelló Merlo, Gonzalo

   Torres Quijada, Blanca María

****3237

****9396

****1357

****4397

****6545

****2975

****1791

****0413

****2868

****4335

****7802

****4511

****0451

****8134

****3550

****4675

****0487

****4229

****0033

****4992

****8222

****9890

****1228

****5556

****4929

****4789

****9278

****1192

****1336

****2880

****5232

****6970

****4946

****0420

****0437

****3312

****3329

****3336

****5561

****2513

****8073

****0164

****3480

****7582

****9738

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28068049 - EEI EL SEÑOR DON GATO

28072028 - EEI DOÑA FRANCISQUITA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065966 - EIPR CHIQUI TIN PINAR DE 
CHAMARTIN
28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28068281 - EEI ROCIO JURADO

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28062886 - EIPR CUCUTRAS

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28056692 - EIPR MAMA QUECA I

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28047654 - EEI HIEDRA

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28071784 - EIPR EL OSITO

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28009793 - CPR INF-PRI-SEC SANTISIMO 
SACRAMENTO
28049961 - EEI-CN SAN MIGUEL

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28072569 - EIPR BICHEJOS

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28072016 - EEI LA GRAN VIA

28074621 - EIPR LITTLE CLOVERS

28007607 - CPR INF-PRI-SEC JESUS MAESTRO

28062886 - EIPR CUCUTRAS

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065127 - EIPR MAMA QUECA II

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28065140 - EIPR CHIQUI TIN

28066533 - EIPR TINY TOTS

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28061134 - EIPR CANGURITO

38

34,5

28

27

26,5

26

26

25,5

16,5

16,5

15,5

15

15

15

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

14

14

14

14

6,5

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4,5

4,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   Sastre Calatrava, Alejandro

   Rodríguez Rondón, Ana Lucía

   Guillén González, Sofía

   Díaz Chicharro, Martín

   García Navarro, Helena

   Robiche , Melchior

   Petros Galainena, Juan Antonio

   Woycik Martín, Catalina

   Márquez García, Julia

   Hijazo Blanco, Mario

   Petros Galainena, María

   Sastre Calatrava, Sara

   Macías Villagra, Laura Camila

   García García, Jaime

****8412

****2957

****3046

****8570

****1593

****8675

****6488

****3803

****1705

****0417

****8047

****6186

****1525

****1312

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28056692 - EIPR MAMA QUECA I

28061973 - EIPR SANDY

28065966 - EIPR CHIQUI TIN PINAR DE 
CHAMARTIN

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

POMME D'API

ST GEORGE INTERNATIONAL SCHOOL ROME

28011659 - CPR INF-PRI-SEC CORPUS CHRISTI

28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28032183 - CPR INF-PRI VIRGEN MILAGROSA

ST GEORGES INTENATIONA SCHOOL ROME

28065735 - CPR INF-PRI-SEC EL VALLE II

28014651 - CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA
JAVIER CABRINI

4,5

4

4

4

4

4

5,5

5

4

5

8

4,5

4,5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Petros Galainena, Peter

   Acevedo Bastidas, Lorenzo

   Álvarez Robles, Mario

   Vezga Pitarresi, Víctor Alessandro

   Saibene Hidalgo, Emily Ainoa

   Macías Villagra, Leire Fiorella

   Bouza Caneiro, Miguel Ángel

   Taday Landy, Anthony

   Weidemann Ojeda, Anja

   González Baldera, Noelia

   Jin , Zicheng

   García García, Jesús

   Orbaneja Salso, Marcos

   Irala Díez, Celia

   González Castro, Natalia

   Mezquida De Francisco, Nicolás

   Montero Núñez, Diana

   García García, Enrique

****7980

****8281

****571

****8644

****6245

****3013

****6919

****3953

****9867

****1076

****2118

****4131

****2739

****3987

****7460

****0897

****651

****012

ST GEORGES INTERNATIONAL SCHOOL ROME

28069820 - CP INF-PRI LEOPOLDO CALVO-
SOTELO

28008806 - CPR PRI-SEC RAMON Y CAJAL

28028854 - CP INF-PRI DIONISIO RIDRUEJO

28004552 - CP INF-PRI ISAAC ALBENIZ

28014651 - CPR PRI-SEC SANTO DOMINGO 
SAVIO
28030472 - CP INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

28006068 - CP INF-PRI PINAR DEL REY

28008223 - CPR INF-PRI-SEC NUESTRA SEÑORA 
DEL BUEN CONSEJO
28021367 - CP INF-PRI LUIS CERNUDA

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA
JAVIER CABRINI
28043168 - CPR INF RAMON Y CAJAL

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28011659 - CPR INF-PRI-SEC CORPUS CHRISTI

28008909 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON

28030575 - IES ARTURO SORIA

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA
JAVIER CABRINI

8

4

4

14

5,5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

4,5

4,5

4

14

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28009793 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SANTISIMO SACRAMENTO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN PROVISIONAL POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


